
Impressioni di Cina saperi
europei e inglobamento del
mondo (secoli XVI - XVII).
Traduzione di Filippo Benfante
Read More
SKU: 2300
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Antonella Romanoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 335. Brossura. Tavole e illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (2300)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/impressioni-di-cina-saperi-europei-e-inglobamento-del-mondo-secoli-xvi-xvii-traduzione-di-filippo-benfante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Un nuovo Gramsci biografia,
temi, interpretazioni.
Read More
SKU: 1610
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Gianni Francioni e Francesco Giasi a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2020

Product Description
In 8, pp. 398. Brossura con alette. I libri di Viella 345 brossura Buono (Good) (1610)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-nuovo-gramsci-biografia-temi-interpretazioni-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Manfredi committente. Fonti e
opere
Read More
SKU: 3278
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Francesca Soffientinoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 190. Brossura. Tavole fuori testo. Collana: I libri di Viella. Arte. Come nuovo brossura
Perfetto (Mint) (3278)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manfredi-committente-fonti-e-opere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Doina Botez : nosce te ipsum :
Museo Nazionale di Castel
Sant'Angelo, Sala delle Colonne,
Roma, 8 ottobre-8 novembre
2009
Read More
SKU: 21524
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Strinati Claudio a cura dieditore: Galleria dei
Greci Editriceluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2009

Product Description
123 p. : in gran parte illustrazioni; 30 cm. Cartonato editoriale. Catalogo della mostra. Con il
patrocinio di: Ministero della cultura, dei culti e del patrimonio nazionale della Romania;
Ministero per i Beni e le attività culturali ..; Comune di Roma, Assessorato alle politiche culturali
e della comunicazione. brossura Perfetto (Mint) (21524)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/doina-botez-nosce-te-ipsum-museo-nazionale-di-castel-santangelo-sala-delle-colonne-roma-8-ottobre-8-novembre-2009/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Il primo maggio nella letteratura
Read More
SKU: 21502
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: Stiavelli, Giacintoeditore: L. Monginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1906

Product Description
61 p. ; 19 cm. Brossura. Timbro "Biblioteca personale Edoardo D'Onofrio". Lievi bruniture alla
carte brossura Buono (Good) (21502)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-primo-maggio-nella-letteratura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/socialismo/


La sinistra. Direttore Lucio
Coletti. Anno II, n. 7. Luglio
1967
Read More
SKU: 21290
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: AA.VV.editore: Samonà e Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 4, pp. 35. Brossura. Illustrazioni nel testo. Articoli di Colletti, Illuminati, Briganti ed altri
brossura Buono (Good) (21290)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sinistra-direttore-lucio-coletti-anno-ii-n-7-luglio-1967/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


La sinistra. Direttore Lucio
Coletti. Anno II, n. 10.
Ottobre1967
Read More
SKU: 21287
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: A A .VV.editore: Samonà e Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 4, pp. 35. Brossura. Illustrazioni nel testo. Articoli di Colletti, Che Guevara, Corvisieri ed altri
brossura Buono (Good) (21287)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sinistra-direttore-lucio-coletti-anno-ii-n-10-ottobre1967/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


La sinistra. Direttore Lucio
Coletti. Anno II, n. 3. Marzo
1967
Read More
SKU: 21284
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: A A .VV.editore: Samonà e Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 4, pp. 38. Brossura. Illustrazioni nel testo. Articoli di Colletti, Savelli, Alexander ed altri
brossura Buono (Good) (21284)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sinistra-direttore-lucio-coletti-anno-ii-n-3-marzo-1967/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


La sinistra. Direttore Lucio
Coletti. Anno II, n. 6. Giugno
1967
Read More
SKU: 21282
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: A A .VV.editore: Samonà e Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 4, pp. 40. Brossura. Illustrazioni nel testo. Articoli di Colletti, Libertini, Corvisieri ed altri
brossura Buono (Good) (21282)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sinistra-direttore-lucio-coletti-anno-ii-n-6-giugno-1967/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Aborto non volontario e
ambiente di Lavoro : atti del
seminario di studio su aborto
non volontario e ambiente di
lavoro : Roma 25 febbraio 1978
Read More
SKU: 21266
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Istituto italiano di medicina
socialeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
206 pagine con 14 tav. : ill. ; 24 cm. brossura, molto raro brossura Molto buono (Very Good)
(21266)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aborto-non-volontario-e-ambiente-di-lavoro-atti-del-seminario-di-studio-su-aborto-non-volontario-e-ambiente-di-lavoro-roma-25-febbraio-1978/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Fra Toscana e Boemia :
l'archivio di Pietro Leopoldo
d'Asburgo Lorena nell'Archivio
nazionale di Praga : inventario
Read More
SKU: 21264
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: St??tn?? ??st??edn?? Archiv Prahaeditore:
Ministero dei beni e delle attivit?? culturali e del
turismo,luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
XLVI, 199 pagine; 24 cm. brossura con sovracop. brossura Perfetto (Mint) (21264)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fra-toscana-e-boemia-larchivio-di-pietro-leopoldo-dasburgo-lorena-nellarchivio-nazionale-di-praga-inventario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le malattie e gli infortuni degli
artigiani
Read More
SKU: 21213
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Berlinguer, Giovannieditore: Il pensiero
scientificoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1990

Product Description
XIII, 226 p. ; 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (21213)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-malattie-e-gli-infortuni-degli-artigiani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

